Российская Федерация

Кемеровская  область

Яйский муниципальный район

Вознесенское сельское поселение

Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

                 от  «30»    марта 2018 г.                                № 7
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения от 26.08.2013г № 6 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих, работников структурных подразделений осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и технического персонала Администрации Вознесенского сельского поселения»
Согласно рекомендаций Администрации Яйского муниципального района, Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения
Решил:

       1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения от 26.08.2013 г. № 6 «Об утверждении Положения «Об оплате труда муниципальных служащих, работников структурных подразделений осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и технического персонала Администрации Вознесенского сельского поселения» согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение на стенде Администрации Вознесенского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Яйского муниципального района в разделе «Органы власти» подразделе «Вознесенское сельское поселение»
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главного специалиста Арышеву С.А.
4. Настоящее решение   вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.

Председатель Совета народных депутатов
Вознесенского сельского поселения                                          Н.П. Редькина
Глава Вознесенского сельского поселения                               Н.П. Редькина
  Приложение
к решению Совета народных депутатов

Вознесенского сельского поселения
 от 30 марта 2018 г. № 7
1.В пункте 10.2. Положения «Об оплате труда муниципальных служащих, работников структурных подразделений осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и технического персонала Администрации Вознесенского сельского поселения» подпункт

- выплата материальной помощи, - исключить.

2. Пункт 10.2.7. Положения «Об оплате труда муниципальных служащих, работников структурных подразделений осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и технического персонала Администрации Вознесенского сельского поселения» - исключить.

3. Пункт 10.2.9. Положения «Об оплате труда муниципальных служащих, работников структурных подразделений осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и технического персонала Администрации Вознесенского сельского поселения» - исключить.

4.  Пункт 10.2.10. Положения «Об оплате труда муниципальных служащих, работников структурных подразделений осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления и технического персонала Администрации Вознесенского сельского поселения» - исключить.